
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Considerato il fatto che nell'ambito dei rapporti internazionali del Comune di Cattolica,  l'ufficio Segreteria 

del Sindaco, ha avvitato dei contatti per un futuro scambio di collaborazione e di esperienze culturali con la città 

di Pegin in Albania;

Ritenuto necessario nell'ottica di uno scambio culturale organizzare una visita dal 12.05 al 15,05 2006 alla 

città di Pegin in Albania di una delegazione del Comune di Cattolica composta dal Sindaco,  dall'Assessore alle 

Salvatore Epiceno, dal Sig. Sergio Delbianco e dall'dott.o Rucaj Arshi ex Ministro degli Esteri in Albania e 

residente da anni a Cattolica;

Considerato che da tale visita potrebbe scaturire la stipula di un protocollo di amicizia e di collaborazione 

tra la città di Cattolica e la città di Pegin in Albania;



Visto il seguente preventivo di spesa per l'organizzazione e gestione del viaggio e del soggiorno della 

delegazione:

- Biglietti Aerei                       Euro 1.100,00

- Prodotti tipici e materiale prom.le   Euro   500,00

- Spese soggiorno e rappresentanza      Euro 1.300,00

Totale                                  Euro 2.900,00

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia;

Visto il regolamento per le spese di rappresentanza; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità delle singole spese spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, la trasferta a Pegin in Albania da 12.05 al 

15.05.2006 ed il relativo preventivo di spesa ammontante a complessivi Euro 2.900,00, il soggiorno della 

delegazione del Comune di Cattolica composta dal Sindaco, dall'Assessore Salvatore Epiceno, dal Sig. Sergio 

Delbianco, e dall'Ex Ministro degli Esteri Albanese dott. Rucaj Arshi;

2) - di imputare la spesa complessiva di Euro 2.900,00 sul cap. 90.004 "Spese di trasferta amministratori" 

del bilancio 2006 - impegno n. 805 -;

3) - di costituire, su disposizione del sottoscritto responsabile del procedimento, un fondo economale, dando 

mandato all'Economo stesso di anticipare le spese ritenute più urgenti e iprorogabili;

4) - di individuare nella persona di capo servizi staff Sindaco Sig. Sergio Delbianco il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32886/ASD-DEL     Determina D. n. 253 del 08.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


